

KU.2302.41.2025

Kielce, 19.12.2025r.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach

Ul. Żeromskiego 5

25-369 Kielce

Informacja o wyniku postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w parciu o wewnętrzny Regulamin udzielania zamówień publicznych w UJK, pn. „**Sukcesywna dostawa środków czystości**”, znak sprawy: KU .2302.41.2025

W postępowaniu zostały złożone 2 nw. oferty:

- 1) Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „MAXKOMFORT” Grzegorz Kołodziejczyk, 25-416 Kielce, ul. Zbożowa 21; z ceną ofertową 103 144,35 zł brutto.
- 2) Oferta nr 2: Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o., 30-740 Kraków, ul. Półtanksi 31G; z ceną ofertową 111 110,83 zł brutto.

Zamawiający odrzucił 2 oferty:

- 1) Ofertę nr 1: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „MAXKOMFORT” Grzegorz Kołodziejczyk, 25-416 Kielce, ul. Zbożowa, z uwagi na niezgodność oferty z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Zapytaniu ofertowym KU.2302.41.2025.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował produkty niespełniające wymagań Zamawiającego określonych w Załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy) do Zapytania ofertowego. Poniżej wyszczególniono niezgodności zaoferowanych przez Wykonawcę produktów:

Numer pozycji z Formularza asortymentowo-cenowego	Wymagany asortyment	Pełna nazwa oferowanego przedmiotu (stosowana przez wykonawcę w	Producent	Informacja o niezgodności z wymaganiami Zamawiającego

		okresie realizacji zamówienia)		
51.	Ścierka superchłonna wymiary min. 35x50 cm (op. 8-10 szt.)	ścierka MASTER PRIMO 8+2 uniwersl s174	Ika Polska	Niezgodny z wymaganiami wymiar ścierki – wymagano ścierkę o wymiarach: min. 35x50 cm, natomiast Wykonawca zaoferował ścierkę o wymiarach: 37x 48 cm.
85.	Mydło w płynie zagęszczone pachnące, zawierające substancje o właściwościach pielęgnacyjnych typu lanolina. Przeznaczone do codziennej pielęgnacji skóry, przebadane dermatologicznie. PH obojętne dla skóry 5,5 - 6,5. Poj. 5 L	Mydło Castor 5l	Merida	Niezgodny z wymaganiami zakres ph mydła – wymagano mydło o zakresie ph 5,5 – 6,5 , natomiast Wykonawca zaoferował mydło o zakresie ph 5,5-6,6

2) Ofertę nr 2: Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o., 30-740 Kraków, ul. Półanki 31G, z uwagi na niezgodność oferty z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Zapytaniu ofertowym KU.2302.41.2025.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w Rozdziale 6 Zapytania ofertowego (KU.2302.41.2025) opisał sposób przygotowania oferty. Zgodnie z postanowieniami tego rozdziału, Wykonawca zobowiązany był przygotować ofertę wg. Wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 oraz Załącznik nr 1.

Wykonawca, w Załączniku nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy, w poz. 30 (Zapas do mopa 45 cm/supełkowy, mikrofibra, kieszeniowy) nie podał wymaganej informacji, tj. pełnej nazwy oferowanego przedmiotu (stosowana przez Wykonawcę w okresie realizacji zamówienia), w związku z powyższym oferta Wykonawcy została odrzucona jak wskazano na wstępie.

Zamawiający informuje, że nie wezwał Wykonawcy (Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o.) do uzupełnienia dokumentów (wykazu dostaw i referencji (wykazano 1 dostawę, a wymagano 2 dostawy)) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, ponieważ oferta Wykonawcy została odrzucona.

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie unieważnienia : Wszystkie złożone w postępowaniu oferty zostały odrzucone.

ZATWIERDZAM

KANCLERZ

18.12.2025 / Czajewicz
mgr Tomasz Czajewicz

data i podpis

